
Dodávateľ: I Faktúra

KOMFOS Prešov, s.r.o.

Ľubochnianska 2

08006 Ľubotice

5054433736/ 0900

Prev.:033

Číslo účtu: I
Slovenská sporiteľňa, a.s.

IČO: 36454184

IČ DPH:SK2020011224

DIČ: 2020011224

Tel.:057/48881 30

Faktúra číslo

Druh dodávky

Konštantný symbol

Hospodárska zmluva číslo

Objednávka číslo

3300000518
I

0008

IBAN: SK04 0900 0000 0050 5443 3736
SWIFT: GIBASKBX

Príjemca:

Konečný príjemca:

Spôsob dooravv: Osobne

Miesto určenia:

Odberateľ: 55001

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ

Petrovce 114

09431 Petrovce

IČO: 00332674 I DIČ:2020630315

Dátum splatnosti:

Forma úhrady:
Dátum vystavenia faktúry:
Deň odoslania faktúry:
Dátum dodania tovaru a služieb:

IČDPH:

I 15.06.18
Prevodom
01.06.18
01.06.18
30.05.18

Označenie dodávky
(tovar - služby)

Jednotka množstva
Množstvo

Cena za jednotku Sadzba Cena s DPH/Mj Cena celkom RF
bez DPH DPH bez DPH

Faktúrujeme Vám dodávku tovaru
za mesiac maj 2018
ZMES ZEL.350g POD SVIECKOVU PIKNIK
SLIEPKA BEZ DROBKOV kg MRAZ.HYDINJ
FILETY HOKI 500g S KOZOU RYBA
TEHLA GOLDY BLOK FAMILY GASTRO
CHLIEB 500g PS.RAZ.KB ERI BAKERY
SMOTANA TRV.10% 500ml NA VAR.CBA
PECIVO 60g TOSKANSKE ERI BAKERY
CHLIEB 450g PSEN.RAZNY TMAVY RASLE
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM
SUNKA CHLEBICKOVA cca 2200g MECOM
TVAROH 230g HRUDK.OLESNICKY COROt
KOLAC 450g DOMACI JEM.PEC.RASLEN
ROZOK 60g GRAHAM BEZNE PEC.PENAM
ROZOK 60g SOJOVY BEZNE PEC.SPC CEl
CHLIEB 700g DLHAN RAS LEN
SMOTANA TRV. 10% 500ml NAVAR.CBA
MASLO 250g CBA EUROMILK.
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM
ZMES ZEL.350g BRETANSKA BIDVEST
ZMES ZEL.350g CINSKA PIKNIK RYBA
NAT.BANOVECKA 150g BYLlNKOVA RT
SOSOVICA 250g LAGRIS
RYZA GULATA 1kg LAGRIS
UHORKY 680g 6-9CM CBA HAME
TEHLA GOLDY BLOK FAMILY GASTRO
PARKY BRATISLAVSKE kg ROA MECOM
CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY
VAJCIA 15ks M HYDINA
NAT.RANAJKOVA 40% 500g CBA
NAT.MAJKA 75g+33% ZD.TATRAKON
CHLIEB 800g PSEN.KB ERI BAKERY
KAKAO 100g KRAB.ORION NESTLE CONFI
PUDING BB 250g OETKER
SMOTANA TRV. 10% 500ml NA VAR.CBA
JOG.SMOT.145g COK.CBA SENOBLE

1.000 ks
1.230 kg
6.000 ks
0.440 kg
1.000 ks

1.000 ks
6.000 ks
1.000 ks
3.000 ks
0.160 kg
7.000 ks
1.000 ks
5.000 ks
5.000 ks
1.000 ks
1.000 ks
3.000 ks
6.000 ks
3.000 ks
2.000 ks
2.000 ks
2.000 ks
3.000 ks
2.000 ks
0.510 kg
0.550 kg
1.000 ks
1.000 KS
1.000 ks
2.000 ks
2.000 ks
1.000 ks

1.000 ks
1.000 ks
10.000 ks

0.708
1.875
3.325
3.250
0.700
0.825
0.183
0.627
0.158
4.906
0.908
1.075
0.100
0.125
1.300
0.825
1.536
0.158
0.875
0.825
0.825
0.542
0.742
0.825
3.251
3.993
0.991
2.417
0.658
0.375
0.991
0.992
1.208
0.742
0.292

20
20
20
20
10
20
20
10
20
20
20
20
20
20
10
20
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
20
20
20
10
20
20
20
20

0.85
2.25
3.99
3.90
0.77
0.99
0.22
0.69
0.19
5.89
1.09
1.29
0.12
0.15
1.43
0.99
1.69
0.19
1.05
0.99
0.99
0.65
0.89
0.99
3.90
4.79
1.09
2.90
0.79
0.45
1.09
1.19
1.45
0.89
0.35

0.708
2.306
19.950
1.430
0.700
0.825
1.098
0.627
0.474
0.785
6.356
1.075
0.500
0.625
1.300
0.825
4.608
0.948
2.625
1.650
1.650
1.084
2.226
1.650
1.658
2.196
0.991
2.417
0.658
0.750
1.982
0.992
1.208
0.742
2.920



Pokračovanie faktúry č.: 3300000518

Označenie dodávky Jednotka množstva Cena za jednotku Sadzba Cena s DPH/Mj Cena celkom RF
(tovar - služby) Množstvo bez DPH DPH bez DPH

TEHLA GOLDY BLOK FAMILY GASTRO 0.260 kg 3.250 20 3.90 0.845
LEKVAR SLlVKOVY 440g CBA HAME 1.000 ks 0.908 20 1.09 0.908
HRACH 250g ZLTV CBA POLENY KRUP 8.000 ks 0.325 20 0.39 2.600
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM 8.000 ks 0.158 20 0.19 1.264
NAT.MANA 150g S PAZITKOU RT TAMI 2.000 ks 0.575 20 0.69 1.150

SYR KARICKA 125g KLASIK 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
MASLO 250g PREMIUM CBA IMPOL 1.000 ks 1.536 10 1.69 1.536
HORCICA 400g PLNOTUCNA CBA 1.000 ks 0.325 20 0.39 0.325
CHLIEB 700g DLHAN RASLEN 2.000 ks 1.300 10 1.43 2.600
RYZAGULATA 1kg LAGRIS 1.000 ks 0.742 20 0.89 0.742
PRETLAK PARAD 425ml LUMARKT 1.000 ks 0.625 20 0.75 0.625
CEST.NITOVKY 250g 2-VAJ.OD BABICKY 2.000 ks 0.325 20 0.39 0.650
PYRE PARAD.500g RUSSO DUKACSO 2.000 ks 0.575 20 0.69 1.150
CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.991 10 1.09 0.991
KOR. MAGGI TEKUTE 805ml NESTLE 1.000 ks 2.492 20 2.99 2.492

MAK MLETV 200g S CUKROM DR.ENSA 6.000 ks 0.908 20 1.09 5.448
KAPUSTA 1kg KVASENASACOK HORTI 1.000 ks 0.658 20 0.79 0.658
NAT.RANAJ KOVA 40% 500g CBA 1.000 ks 0.658 20 0.79 0.658
TEHLA GOLDY BLOK FAMILY GASTRO 0.630 kg 3.251 20 3.90 2.048
CHLIEB 800g PSEN.KB ERI BAKERY 2.000 ks 0.991 10 1.09 1.982
VAJCIA 15ks M HYDINA 1.000 KS 2.417 20 2.90 2.417
TVAROH MAKKY 250g ODTUCNENY CBA 1.000 kg 0.575 20 0.69 0.575
DZEM 260g CUCORIEDKA CBA 1.000 ks 0.742 20 0.89 0.742
SMOTANA KYSLA 12% 200g CBA TAMI 1.000 ks 0.375 20 0.45 0.375
SMOTANA TRV. 10% 500ml NA VAR.CBA 2.000 ks 0.825 20 0.99 1.650
PODRAVKA 500g+100g 1.000 ks 1.742 20 2.09 1.742
SYR CRIEVKO KARICKA 140G SYRAREN 4.000 ks 0.825 20 0.99 3.300
SUNKA CHLEBICKOVA cca 2200g MECOM 0.140 kg 4.907 20 5.89 0.687
NAT.MANA 150g S PAZITKOU RT TAMI 2.000 ks 0.575 20 0.69 1.150
NAT.L1ESKOVOOR.350g CBA CHOCOLAND 1.000 ks 1.158 20 1.39 1.158
NAT.BRYNDZIARKA 130g OCHUT.PAZ.RT 2.000 ks 0.708 20 0.85 1.416
MRAZ.SPENAT 400g PRETLAK CBA 2.000 ks 0.375 20 0.45 0.750
MUKA POLOHRUBA 1kg P.RUSKOV 10.000 ks 0.375 20 0.45 3.750
DETSKE TVARY 400G BEZVA.CESSI 5.000 ks 0.458 20 0.55 2.290
VIANOCKA 400g JEM.PEC.RASLEN 1.000 ks 0.858 20 1.03 0.858
KOLAC ZEMPL. 500g BAL.CEBRA 1.000 ks 1.000 20 1.20 1.000
UHORKY 680g 6-9CM CBA HAME 2.000 ks 0.825 20 0.99 1.650
CROISSANT 60g KAKAO 7DAYS CHIPITA 13.000 ks 0.275 20 0.33 3.575
BUJON ZELENINOVY MAGGI 60g NESTLE 2.000 ks 0.575 20 0.69 1.150
ROZOK 60g GRAHAM BEZNE PEC.PENAM 10.000 ks 0.100 20 0.12 1.000
ROZOK 60g SOJOVY BEZNE PEC.SPC CEl 3.000 ks 0.125 20 0.15 0.375
CHLIEB 450g BIELY PSENICNY KB CEBRA 1.000 ks 0.536 10 0.59 0.536
NAT.RANAJ KOVA 40% 500g CBA 1.000 ks 0.658 20 0.79 0.658
KOMPOT JAHODY 410g CBA HAME 2.000 ks 0.825 20 0.99 1.650
KOM POT BROSKYNE 820g LUP.POL.CBA 5.000 ks 1.158 20 1.39 5.790
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM 4.000 ks 0.158 20 0.19 0.632
MUKA HRUBA 1kg POHRON.RUSKOV 1.000 ks 0.375 20 0.45 0.375
CUKOR PRASKOVY 1kg S PRID.PROTIHR. 1.000 ks 0.575 20 0.69 0.575
CUKOR VANILINOVY 20g OETKER 5.000 ks 0.133 20 0.16 0.665
CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.991 10 1.09 0.991
VAJCIA BALENE 30KS M CBA HYDINA 1.000 ks 2.825 20 3.39 2.825
KAPUSTA 1kg KVASENA SACOK HORTI 2.000 ks 0.658 20 0.79 1.316
OCOT 118% KVASNY CBA 1.000 ks 0.325 20 0.39 0.325
NAT.MONIKA 200g SMOTAN.MILSY 2.000 ks 0.742 20 0.89 1.484
SMOTANATRV.10% 500ml NA VAR.CBA 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
BRYNDZIARKA NEOCHUTENA 130G 2.000 ks 0.708 20 0.85 1.416

RYZAGULATA 1kg LAGRIS 3.000 ks 0.742 20 0.89 2.226
CEST.VRETIENKA 400g BEZVAJ. CESSI 2.000 ks 0.458 20 0.55 0.916
CHLIEB 700g DLHAN RAS LEN 2.000 ks 1.300 10 1.43 2.600
TEHLA GOLDY BLOK FAMILY GASTRO 0.520 kg 3.250 20 3.90 1.690
MLIEKO TRV. 1I 1.5% CBA TAMI 10.000 ks 0.355 10 0.39 3.550.
MASLO 250g PREMIUM CBA IMPOL 2.000 ks 1.718 10 1.89 3.436



Pokračovanie faktúry č.: 3300000518

Označenie dodávky Jednotka množstva Cena za jednotku Sadzba Cena s DPH/Mj Cena celkom RF
(tovar - služby) Množstvo bez DPH DPH bez DPH

KAPUSTA 1kg KVASENA SACOK HORTI 1.000 ks 0.658 20 0.79 0.658
TAV.PLATKV 100g SNACK CBA 1.000 ks 0.492 20 0.59 0.492
PODRAVKA 200g+50g ZADARMO 1.000 ks 0.908 20 1.09 0.908
CHLIEB 800g PSEN.KB ERI BAKERV 2.000 ks 0.991 10 1.09 1.982
SOL 1kg JEDLASOLlVARV 1.000 ks 0.242 20 0.29 0.242
STRUHANKA 500g CBA PENAM 2.000 ks 0.658 20 0.79 1.316
VIANOCKA 400g JEM.PEC.RASLEN 1.000 ks 0.858 20 1.03 0.858
VIANOC KA 350g S HROZ.JEMNE PEC.PE 1.000 ks 1.058 20 1.27 1.058
CUKOR KRVSTAL.1kg POVAZSKV 1.000 ks 0.542 20 0.65 0.542

Zdaniteľný základ 10%: 30.41 Suma DPH: 3.04

Zdaniteľný základ 20%: 145.77 Suma DPH: 29.15

Celková faktúrovaná suma: 208.37
Zaokrúhlenie:

Slovom: Dvestoosem 37/100 EUR

Pečiatka a podpis

K úhrade: 208.37 EUR
Spoočnosť zapisaná v OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka Č. 11055/P

Vystavil: Veduca


